
 

 

UCHWAŁA NR LII/375/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tuszyn na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) -  Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów ogółem o kwotę  

12 804,00 zł z kwoty 56 675 990,14 zł na kwotę 56 688 794,14 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 14 906,00 zł z kwoty 51 083 776,57 zł na kwotę 51 098 682,57 zł,  

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 2 102,00 zł z kwoty  5 592 213,57 zł na kwotę 5 590 111,57 zł 

–   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki Gminy Tuszyn, na kwotę 58 159 617,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 50 991 640,79 zł,  

2) wydatki majątkowe na kwotę 7 167 976,96 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się  nowe brzmienie załącznikowi Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/254/16 Rady Miejskiej w Tu-

szynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuszyn na 2017 r. zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 470 823,61 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 987 196,00 zł z kwoty 3 547 113,61 zł na kwotę  

4 534 309,61 zł, w tym: 

1)  zmniejsza się wolne środki o kwotę 514,00 zł z kwoty 1 009 917,61 zł na kwotę 1 009 403,61 zł, z tego: 

a)  ustala się wolne środki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 959 917,61 zł, 

b) zmniejsza się wolne środki na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań o kwotę 514,00 zł  

z kwoty 50 000,00 zł na kwotę 49 486,00 zł; 

2) zmniejsza się przychody z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi o kwotę 12 804,00 zł z kwoty 523 710,00 zł na kwotę 510 906,00 zł; 

3) zmniejsza się przychody z tytułu kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań o kwotę  

2 013 486,00 zł z kwoty 2 013 486,00 zł na kwotę 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5567



4) zwiększa się przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych o kwotę 3 014 000,00 zł z kwoty 0,00 zł na 

kwotę 3 014 000,00 zł. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań o kwotę 1 000 000,00 zł  

z kwoty 2 063 486,00 zł na kwotę 3 063 486,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Treść § 9 Uchwały Nr XXXIV/254/16 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Tuszyn na 2017 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i emisji obligacji komunalnych na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 3 014 000,00 zł;  

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 510 906,00 zł; 

4) koszty obsługi długu z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek do kwoty 600 000,00 zł.” 

§ 7. Treść § 15 Uchwały Nr XXXIV/254/16 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu gminy Tuszyn na 2017 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2) zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 510 906,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesienia wydatków między działami, w 

tym także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych w załączniku nr 3 

do Uchwały z wyłączeniem rozszerzenia zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań 

inwestycyjnych; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykracza-

ją poza rok budżetowy; 

5) do przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-

łania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) do lokowania w trakcie realizacji budżetu  czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w 

innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Andrzej Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5567



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/375/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 21 555 132,01 0,00 14 906,00 21 570 038,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 507 191,00 0,00 14 906,00 6 522 097,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 160 960,00 0,00 14 906,00 3 175 866,00 

bieżące razem: 51 083 776,57 0,00 14 906,00 51 098 682,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 549,88 0,00 0,00 94 549,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5567



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 469 690,00 -2 102,00 0,00 467 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  469 690,00 -2 102,00 0,00 467 588,00 

 80101  Szkoły podstawowe 469 690,00 -2 102,00 0,00 467 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  469 690,00 -2 102,00 0,00 467 588,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 
469 690,00 -2 102,00 0,00 467 588,00 

majątkowe razem: 5 592 213,57 -2 102,00 0,00 5 590 111,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 259 325,00 -2 102,00 0,00 1 257 223,00 

Ogółem: 56 675 990,14 -2 102,00 14 906,00 56 688 794,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 353 874,88 -2 102,00 0,00 1 351 772,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5567



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/375/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

  

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

  

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy finanso-
wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   

Oświata i wychowanie 

  

  

  

przed zmianą 15 782 681,43 14 494 633,43 13 913 931,91 10 925 201,41 2 988 730,50 376 000,00 164 081,00 40 620,52 0,00 0,00 1 288 048,00 1 288 048,00 646 511,00 0,00 

zmniejszenie -2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 894,00 -2 894,00 -2 894,00 0,00 

zwiększenie 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 782 681,43 14 494 633,43 13 913 931,91 10 925 201,41 2 988 730,50 376 000,00 164 081,00 40 620,52 0,00 0,00 1 288 048,00 1 288 048,00 643 617,00 0,00 

  80101 

Szkoły podstawowe 

  

  
  

przed zmianą 6 899 819,00 6 063 771,00 5 970 134,00 4 904 219,00 1 065 915,00 0,00 93 637,00 0,00 0,00 0,00 836 048,00 836 048,00 646 511,00 0,00 

zmniejszenie -2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 894,00 -2 894,00 -2 894,00 0,00 

zwiększenie 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 899 819,00 6 063 771,00 5 970 134,00 4 904 219,00 1 065 915,00 0,00 93 637,00 0,00 0,00 0,00 836 048,00 836 048,00 643 617,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  

  

  

przed zmianą 189 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 537,00 189 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 431,00 192 431,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  

  

  

przed zmianą 469 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 690,00 469 690,00 469 690,00 0,00 

zmniejszenie -2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 102,00 -2 102,00 -2 102,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 588,00 467 588,00 467 588,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  
  

  

przed zmianą 176 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 821,00 176 821,00 176 821,00 0,00 

zmniejszenie -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792,00 -792,00 -792,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 029,00 176 029,00 176 029,00 0,00 

Wydatki razem: 
  

  

  

przed zmianą 58 159 617,75 50 991 640,79 33 002 022,54 20 106 117,40 12 895 905,14 1 974 636,00 15 566 833,28 99 041,97 0,00 349 107,00 7 167 976,96 7 167 976,96 1 620 034,00 0,00 

zmniejszenie -2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 894,00 -2 894,00 -2 894,00 0,00 

zwiększenie 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 159 617,75 50 991 640,79 33 002 022,54 20 106 117,40 12 895 905,14 1 974 636,00 15 566 833,28 99 041,97 0,00 349 107,00 7 167 976,96 7 167 976,96 1 617 140,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5567



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/375/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH PO ZMIANACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      
2017 - 01010 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez mieszkańców 

gminy Tuszyn 
50 000,00 

600     Transport i łączność 2 596 374,30 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 026 798,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 798,00 

      
2017 - 60014 Remont drogi powiatowej (nr 3313E Kruszów- Kalska Wola) - ulicy 

Wolborskiej w Kruszowie na działkach nr ew.241/5 i 241/6 gmina Tuszyn 
453 180,00 

      
2017 - 60014 Remont dróg powiatowych -  ul. Brzezińskiej i ul. Kępica na odcinku 

od ul. Żeromskiego do ul. Bazarowej w Tuszynie na działkach nr ew. 9, 12, 431, 37 
538 618,00 

      
2017 - 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do wykonania 

nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2900E Tuszyn - Czarnocin 
15 000,00 

      
2017 - 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do wykonania 

przebudowy mostu w ciągu drogi nr 2904E ul. Ściegiennego w Tuszynie 
20 000,00 

      
2017 - 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 

mostu na ul. Ściegiennego w Tuszynie 
0,00 

      
2017 - 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ul. 

Tuszyńskiej w Żerominie 
0,00 

      
2017 - 60014 Wykonanie nakładki bitumicznej w części ul. Brzezińskiej w Tuszy-

nie 
0,00 

      2017 - 60014 Wykonanie remontu ul. Wolborskiej w Kruszowie 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 569 576,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 533,84 

      2017 - 60016 Budowa drogi wewnętrznej - ul. Noworzgowskiej w Tuszynie 416 114,85 

      

2017 - 60016 Budowa infrastruktury transportu publicznego (Łódź-Rzgów-Tuszyn) 

- opracowanie Planu Mobilności Miejskiej oraz studium wykonalności wraz z 

wnioskiem o dofinansowanie projektu z załącznikami 

30 000,00 

      
2017 - 60016 FS Garbów- Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 

gminnej 
13 104,99 

      
2017 - 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolnianej w Tuszynie na działce 

89/1 
600 000,00 

      
2017 - 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  budowy drogi 

gminnej w Głuchowie i wykup gruntów 
28 777,00 

      
2017 - 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chod-

nika w ul. Młynkowej w Tuszynie 
8 000,00 

      
2017 - 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu drogi 

w Jutroszewie działka nr 499 
9 000,00 

      2017 - 60016 Wykonanie remontu ul. Patok w Żerominie 455 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5567



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 042,46 

      2017 - 60016 FS Wodzin Majoracki - Zakup dwóch wiat przystankowych 9 042,46 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 252 433,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 204 333,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 366,00 

      
2017 - 70001 ŁOM - Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Tuszynie ul. Szpitalna 4 
537 366,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 922,00 

      
2017 - 70001 ŁOM - Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Tuszynie, ul. Szpitalna 4 
566 922,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      
2017 - 70001 ŁOM - Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Tuszynie, ul. Szpitalna 4 
0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 045,00 

      
2017 - 70001 ŁOM - Kompleksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w 

Tuszynie, ul. Szpitalna 4 
100 045,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 100,00 

      
2017 - 70005 Zakup działki nr 286 na powiększenie Oczyszczalni Ścieków w Tu-

szynie 
3 100,00 

      2017 - 70005 Zakup działki w Zofiówce 45 000,00 

710     Działalność usługowa 20 000,00 

  71095   Pozostała działalność 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      

2017 - 71095 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie 

Budowa i modernizacja targowiska przy ul. Zwierzyńskiego w Tuszynie w ramach 

projektu "Mój Rynek" 

20 000,00 

750     Administracja publiczna 287 979,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 979,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 850,00 

      
2017 - 75023 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszyn - budynek Urzędu Miasta w Tuszynie 
53 850,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 095,00 

      
2017 - 75023 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszyn - budynek Urzędu Miasta w Tuszynie 
170 095,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 034,00 

      
2017 - 75023 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszyn - budynek Urzędu Miasta w Tuszynie 
64 034,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 525,59 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 365 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

      
2017 - 75412 Zakup materiałów na potrzeby wykonania centralnego ogrzewania w 

budynku strażnicy OSP Jutroszew 
13 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

      
2017 - 75412 Zakup przenośnej motopompy pożarniczej na potrzeby Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Tuszynie 
37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5567



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

315 800,00 

      2017 - 75412 Dotacja dla OSP Jutroszew na remont podłogi 0,00 

      
2017 - 75412 Dotacja dla OSP w Wodzinku na zakup średniego samochodu ratow-

niczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem na potrzeby OSP  
315 800,00 

  75495   Pozostała działalność 119 725,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 822,59 

      
2017 - 75495 FS Głuchów- Zakup i montaż ok. 150 m2  kostki brukowej przed 

strażnicą OSP 
8 003,19 

      
2017 - 75495 FS Górki Duże - Zakup i montaż klimatyzacji z funkcją grzania i 

chłodzenia w sali OSP w Górkach Dużych 
12 819,40 

      
2017 - 75495 Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Tuszyn poprzez budowę systemu 

monitoringu wizyjnego  
90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 903,00 

      
2017 - 75495 FS Wodzinek- Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wo-

dzinek-zestaw poduszek wysokociśnieniowych 
8 903,00 

801     Oświata i wychowanie 1 288 048,00 

  80101   Szkoły podstawowe 836 048,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 431,00 

      

2017 - 80101 ŁOM -Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Tuszyn - termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tuszy-

nie 

192 431,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 588,00 

      

2017 - 80101 ŁOM-Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Tuszyn - termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tuszy-

nie 

467 588,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 029,00 

      

2017 - 80101 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Tuszyn - termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tuszy-

nie 

176 029,00 

  80104   Przedszkola  452 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 

      
2017 - 80104 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola gminnego w budyn-

ku Liceum Ogólnokształcącego w Tuszynie ul. Żeromskiego 31 
382 000,00 

      
2017 - 80104 Modernizacja tarasów zewnętrznych i schodów w budynku Przed-

szkola Miejskiego nr 1 w Tuszynie 
70 000,00 

852     Pomoc społeczna 105 470,52 

  85295   Pozostała działalność 105 470,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 043,52 

      
2017 - 85295 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszynie- budynek Dziennego Domu Senior-Wigor 
33 043,52 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 618,00 

      
2017 - 85295 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszynie - budynek Dziennego Domu Senior-Wigor 
52 618,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 809,00 

      
2017 - 85295 ŁOM - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Tuszynie - budynek Dziennego Domu Senior-Wigor 
19 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5567



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971 146,55 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 627 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 

      
2017 - 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami bocznymi w pasie drogo-

wym w części ul. Mickiewicza i Sienkiewicza w Tuszynie 
0,00 

      2017 - 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 627 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
2017 - 90005 Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do wniosku o pozyskanie 

środków na montaż paneli fotowoltaicznych w Gminie Tuszyn 
30 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 646,55 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 646,55 

      2017 - 90015 Budowa oświetlenia drogowego w części ul Kopernika w Tuszynie 40 264,00 

      
2017 - 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Komarowej w Rydzyn-

kach 
34 185,39 

      
2017 - 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Królewskiej w Tuszynku 

Majorackim 
0,00 

      2017 - 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Poddębina w Tuszynie 27 925,00 

      2017 - 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Pszczelej w Tuszynie 25 476,00 

      2017 - 90015 FS Bądzyń - Dalsza rozbudowa oświetlenia ul. Stanisławowskiej 8 000,00 

      
2017 - 90015 FS Mąkoszyn - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy oświetlenia ulicznego w części ul. Ludowej w Mąkoszynie 
7 716,51 

      
2017 - 90015 FS Mąkoszyn - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy oświetlenia ulicznego w części ul. Tylnej w Mąkoszynie 
4 500,00 

      
2017 - 90015 FS Rydzynki - Wykonanie przyłącza elektrycznego wraz z rozdziel-

nią RB - działka 193/3 
5 000,00 

      

2017 - 90015 FS Tuszynek Majoracki - Wykonanie oświetlenia ulicznego od ul. 

Wschodniej nr posesji 14 do istniejących punktów świetlnych przy ul. Królewskiej, 

od ul. Królewskiej nr posesji 2 do końca tej ulicy 

25 067,65 

      
2017 - 90015 Przyłączenie do sieci energetycznej działki nr 86 - ul. Dylewska w 

Górkach Małych 
512,00 

      

2017 - 90015 Tuszynek Majoracki - Wykonanie oświetlenia ulicznego od ul. 

Wschodniej nr posesji 14 do istniejących punktów świetlnych przy ul. Królewskiej, 

od ul. Królewskiej nr posesji 2 do końca tej ulicy 

30 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 105 500,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
105 500,00 

      2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup agregatu prądotwórczego 5 000,00 

      2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup ciągnika 80 500,00 

      
2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup dwóch zestawów do radiowego odczytu 

wodomierzy  
13 000,00 

      2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup kosiarki rotacyjnej do traktora 3 000,00 

      
2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup pompy do instalacji odwadniania osadu 

ściekowego 
0,00 

      2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup traktora 0,00 

      
2017 - 90017 Dotacja dla ZWiK na zakup zadymiarki kanałowej do wykrywania 

nielegalnych podłączeń wód opadowych do kanalizacji sanitarnej 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5567



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 000,00 

  92195   Pozostała działalność 111 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      
2017 - 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw z zielenią towarzyszącą na tere-

nie działki położonej w Szczukwinie przy ulicy Glinianej - Gmina Tuszyn 
50 000,00 

      2017 - 92195 Budowa placu zabaw w Rydzynkach Gmina Tuszyn 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

      2017 - 92195 FS Kruszów - Zakup traktora do koszenia trawy 11 000,00 

      2017 - 92195 Zakup wyposażenia placu zabaw w Szczukwinie 0,00 

Razem 7 167 976,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5567



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/375/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

związane z finansowaniem deficytu, wcześniej zaciągniętych zobowiązań i rozdysponowaniem wolnych środków 

PO ZMIANACH NA 2017 ROK 

Lp. § Wyszczególnienie 

Przychody              Rozchody 

przed zmianą zwiększ. zmniejsz. po zmianie przed zmianą zwiększ. zmniejsz. po zmianie 

1.   PRZYCHODY BUDŻETOWE 3 547 113,61 3 014 000,00 2 026 804,00 4 534 309,61     

           

 9500  - wolne środki  1 009 917,61 0,00 514,00 1 009 403,61     

   - na sfinansowanie deficytu budżetu 959 917,61 0,00 0,00 959 917,61     

  
 - na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 50 000,00 0,00 514,00 49 486,00     

           

 9520 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 2 537 196,00 0,00 2 026 290,00 510 906,00     

  
 - na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 2 013 486,00 0,00 2 013 486,00 0,00     

           

  
- na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu 523 710,00 0,00 12 804,00 510 906,00     

           

 9310 - przychody z emisji obligacji komunalnych 0,00 3 014 000,00 0,00 3 014 000,00     

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5567



 

Lp. § Wyszczególnienie 

Przychody              Rozchody 

przed zmianą zwiększ. zmniejsz. po zmianie przed zmianą zwiększ. zmniejsz. po zmianie 

2.   ROZCHODY BUDŻETOWE     2 063 486,00 1 000 000,00 0,00 3 063 486,00 
           

 9920  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek          

     i kredytów     2 063 486,00 1 000 000,00 0,00 3 063 486,00 
           

                  Ogółem 3 547 113,61 3 014 000,00 2 026 804,00 4 534 309,61 2 063 486,00 1000 000,00 0,00 3 063 486,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5567


		2017-12-19T14:40:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




